

PP BidCo ApS
Rindumgaards Allé 3, 6950 Ringkøbing

Årsrapport for
20. juni - 31. december 2023

CVR-nr. 44 13 02 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Bjarke Skeltved Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. juni - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PP BidCo ApS Rindumgaards Allé 3 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 44 13 02 62 Stiftet: 20. juni 2023 Regnskabsår: 20. juni - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Bjarke Skeltved Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Modervirksomhed	Bjarke Hansen Holding ApS
Dattervirksomheder	Bravo Tours 1998 A/S, Herning TOP TOURS ApS, Herning BT Air Brokers ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4.446.814 kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Kapitalberedskab og likviditet

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud, som har medført at selskabskapitalen er tabt og at selskabets egenkapital er blevet negativ. Herudover har selskabet højere kortfristede gældsforpligtelser end omsætningsaktiver. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt og eventuelt udvidet om nødvendigt, således at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskab på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/6 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-2.603.490
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-704.476
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.558.968</u>
Resultat før skat	-4.866.934
2 Skat af årets resultat	<u>420.120</u>
Årets resultat	<u>-4.446.814</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.446.814</u>
Disponeret i alt	<u>-4.446.814</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>248.654.268</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>248.654.268</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>248.654.268</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	77.147
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>342.973</u>
Tilgodehavender i alt	<u>420.120</u>
Likvide beholdninger	<u>19.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>439.450</u>
Aktiver i alt	<u>249.093.718</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for sikringstransaktioner	138.744
Overført resultat	-4.446.814
Egenkapital i alt	<u>-4.268.070</u>
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	101.725.651
Gæld til pengeinstitutter	100.000.000
Anden gæld	20.322.917
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.048.568</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	30.000.000
Anden gæld	1.313.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.313.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>253.361.788</u>
Passiver i alt	<u>249.093.718</u>
5 Eventualposter	
6 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for sikringstransakti- oner	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. juni 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.446.814	-4.446.814
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	138.744	0	138.744
	40.000	138.744	-4.446.814	-4.268.070

Noter

		20/6 2023 - 31/12 2023
		<hr/>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		1.558.968
		<hr/> 1.558.968
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		-342.973
Årets regulering af udskudt skat		-77.147
		<hr/> -420.120
		<hr/>
		31/12 2023
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb		249.220.000
		<hr/>
Kostpris 31. december 2023		249.220.000
		<hr/>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		3.141.685
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo		138.744
		<hr/>
Opskrivninger 31. december 2023		3.280.429
		<hr/>
Årets afskrivninger på goodwill		-3.846.161
		<hr/>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023		-3.846.161
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		248.654.268
		<hr/>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med		153.846.429
		<hr/>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bravo Tours 1998 A/S	Herning	100 %
TOP TOURS ApS	Herning	100 %
BT Air Brokers ApS	Herning	100 %

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	101.725.651	0	101.725.651	101.725.651
Gæld til pengeinstitutter	125.000.000	25.000.000	100.000.000	0
Anden gæld	25.322.917	5.000.000	20.322.917	0
	<u>252.048.568</u>	<u>30.000.000</u>	<u>222.048.568</u>	<u>101.725.651</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJARKE HANSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 27100120, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud, som har medført at selskabskapitalen er tabt og at selskabets egenkapital er blevet negativ. Herudover har selskabet højere kortfristede gældsforpligtelser end omsætningsaktiver. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt og eventuelt udvidet om nødvendigt, således at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskab på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.